legislación vigente, para evitar daños a personas o cosas, y si ellos se produjeran, será el único 

responsable por el resarcimiento de los perjuicios que se generen. 

ARTÍCULO 31: PRESUPUESTO 

El organismo oferente cuenta con un presupuesto oficial que asciende al monto de PESOS 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS DIECIOCHO MIL 

NOVENTA Y UNO CON 59/100 ($355.618.091,59) a fin de hacer frente a la erogación que 

demanda la presente contratación.